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Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen für Menschen mit Behinderung
Innsbruck, 13.10.2019

Meet name: Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen für Menschen mit Behinderung
Location (City): Innsbruck  (AUT) Pool: Short Course (25m)
Date: 13.10.2019 - 13.10.2019 Number of lanes: 5 (2 - 6)
Pool name: Landessportcenter Tirol Timining equipment: Automatic

Start method: 1 start rule

Session No. 1 - Sunday, 13. October 2019, 13.10.2019
# Role No. Name Club City Grade Remarks

1 Leiter der Veranstaltung Mr. DARINGER, Gerald TBSV
2 Technischer Offizielle Mrs. DANZL, Gisela TBSV
3 Schiedsrichter Mr. KESZTHELYI, Ferenc OBSV
4 Schwimmrichter 1 Mrs. SARMA, Maria OBSV
5 Schwimmrichter 2 Mr. DARINGER, Gerald TBSV
6 Starter Mrs. SARMA, Maria OBSV
7 Chef Zeitnehmer Mrs. HELL, Katharina BSVI
8 Zeitnehmer 1 Mr. MOSER, Mario BSVI
9 Zeitnehmer 2 Mr. OBERMOSER, Walter BSVI

10 Zeitnehmer 3 Mrs. KRAPF, Helga BSVI
11 Zeitnehmer 4 Mrs. SCHUHMACHER, Valerie SST
12 Zeitnehmer 5 Mr. SCHÖGGL, Werner SST
13 Zeitnehmer 6 Mrs. HUTTER, Tamara SVST
14 Wendenrichter 1 Mr. KRAPF, Toni BSVI
15 Wendenrichter 3 Mr. HELL, Frank BSVI
16 Wendenrichter 5 Mr. HAISSL, Wolfgang SCBSHB
17 Ansager oder Sprecher Mr. MAGNET, Wolfgang BSVI
18 Vorstart Mrs. KULOVA, Zelmira SST
19 Protokollführer Mr. STEINER, Andreas OBSV
20 Zeitnehmung Mrs. GSCHWENTNER, Rosita WRT
21 Siegerehrung Mrs. HITTALER-NOSKO, Ulrike SST
22 Siegerehrung Mr. NOSKO, Gerhard SST
23 Siegerehrung Mrs. STURM, Brigitte SST
24 Medizinische Betreuung Mr. KLOCKNER, Johannes WRT
25 other Mr. MAIR, David SST
26 other Mr. STRUM, Fabian SST
27 Sportpasskontrolle Mrs. DANZL, Gisela TBSV
28 Sportpasskontrolle Mrs. HELL, Katharina BSVI
29 Reserve Mr. HAUSER, Helmut SST
30 Reserve Mrs. DANZL, Gisela TBSV
31 Beckenaufsicht Mr. BAUERNFEIND, Johannes WRT

Signature secretary Signature referee
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Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen für Menschen mit Behinderung
Innsbruck, 13.10.2019

Event 1 25m Freestyle Open
13.10.2019 - 9:30 Results

Rank DC YB Time Pkt.

S1-10, Men

1. S7 STUETZ, Daniel 00 SC Breitenwang 23.64 192
2. S7 EBNER, Markus 97 SG Wattens 33.54 67

S14, Men

1. S14 HAISSL, Alexander 86 SC Breitenwang 18.74 282
2. S14 AUER, Florian 87 SC Breitenwang 18.86 277
3. S14 THOMSEN, Christian 95 SC Breitenwang 20.67 210
4. S14 KOELL, Matthias 90 SC Breitenwang 22.44 164
5. S14 GAMPER, Andreas 90 SG Wattens 26.06 105
6. S14 CORAZZA, Martin 71 SG Handicap Axams 28.75 78
7. S14 SCHODERBOECK, Luca 00 SC Breitenwang 29.44 73
8. S14 GRUSZKA, Bernhard 74 SG Wattens 53.61 12
9. S14 EDIS, Gueney 04 Special Sport 54.59 11

10. S14 POHL, Christian 65 SG Wattens 56.73 10
DSQ S14 WIMMER, Keanu 03 Special Sport 22.66

P_GE01 - Verhalten beim Start war nicht regelkonform.

S14, Women

1. S14 SCHRETTER, Katharina 83 SC Breitenwang 24.82 204
2. S14 HEISS, Liselotte 87 SC Breitenwang 29.87 117
3. S14 KLAUSNER, Sabrina 97 SC Breitenwang 30.24 113
4. S14 UNTERWURZACHER, Dagmar 76 SG Wattens 34.04 79
5. S14 MEISTER, Claudia 81 Special Sport 37.43 59
6. S14 CAPLA, Kathrin 92 SC Breitenwang 39.33 51
7. S14 RAMMER, Anna 02 SC Breitenwang 50.63 24
8. S14 HEISS, Angelika 64 SG Wattens 1:07.36 10

 S14 DS, Men

1. S21 SCHNEEWEISS, Soeren 96 SC Breitenwang 20.82 206
2. S21 KONRAD, Michael 98 BSV Region Imst 25.92 107
3. S21 HAUSER, Stefan 88 Special Sport 29.77 70

 S14 DS, Women

1. S21 KRANEBITTER, Lilly 03 Special Sport 34.95 73

Event 2 50m Freestyle Open
13.10.2019 - 9:35 Results

Rank DC YB Time Pkt.

S1-10, Men

1. S7 STUETZ, Daniel 00 SC Breitenwang 53.54 132
2. S7 EBNER, Markus 97 SG Wattens 1:10.41 58
3. S6 OBERERLACHER, Michael 79 BS Raiffeisen Osttirol 1:38.15 29
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Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen für Menschen mit Behinderung
Innsbruck, 13.10.2019

Event 2, 50m Freestyle

S1-10, Women

1. S5 HUBER, Claudia 90 BS Raiffeisen Osttirol 1:27.63 78

S14, Men

1. S14 HAISSL, Alexander 86 SC Breitenwang 40.17 229
2. S14 AUER, Florian 87 SC Breitenwang 41.40 210
3. S14 THOMSEN, Christian 95 SC Breitenwang 43.63 179
4. S14 FARCHER, Gerwin 61 BS Raiffeisen Osttirol 45.29 160
5. S14 BACHLECHNER, David 99 BS Raiffeisen Osttirol 45.64 156
6. S14 GAMPER, Andreas 90 SG Wattens 58.12 76
7. S14 KOELL, Matthias 90 SC Breitenwang 59.68 70
8. S14 SCHODERBOECK, Luca 00 SC Breitenwang 1:05.01 54
9. S14 CORAZZA, Martin 71 SG Handicap Axams 1:14.54 36

10. S14 EDIS, Gueney 04 Special Sport 1:39.87 15
DSQ S14 WIMMER, Keanu 03 Special Sport 57.15

P_FR01 - Bei der Wende/beim Ziel wurde die Wand nicht berührt. (Time: 10:24)

S14, Women

1. S14 PERSTERER, Nicole 01 BS Raiffeisen Osttirol 42.26 330
2. S14 SCHRETTER, Katharina 83 SC Breitenwang 59.52 118
3. S14 NAIRZ, Sarah 93 SG Handicap Axams 59.81 116
4. S14 HEISS, Liselotte 87 SC Breitenwang 1:07.30 82
5. S14 KLAUSNER, Sabrina 97 SC Breitenwang 1:10.84 70
6. S14 MEISTER, Claudia 81 Special Sport 1:18.65 51
7. S14 CAPLA, Kathrin 92 SC Breitenwang 1:27.60 37
8. S14 RAMMER, Anna 02 SC Breitenwang 2:23.46 8

 S14 DS, Men

1. S21 SCHLICHENMAIER, Jonas 00 BS Raiffeisen Osttirol 47.40 140
2. S21 SCHNEEWEISS, Soeren 96 SC Breitenwang 47.66 137
3. S21 NOSKO, Emanuel 00 Special Sport 50.70 114
4. S21 KONRAD, Michael 98 BSV Region Imst 56.41 83
5. S21 YANAL, Resit 78 Special Sport 1:01.55 64
6. S21 TROJER, Lukas 00 Special Sport 1:03.07 59
7. S21 HAUSER, Stefan 88 Special Sport 1:03.53 58
8. S21 REITER, Andreas 79 BS Raiffeisen Osttirol 1:15.95 34
9. S21 LOBENWEIN, Michael 81 BS Raiffeisen Osttirol 1:20.26 29

 S14 DS, Women

1. S21 KRANEBITTER, Lilly 03 Special Sport 1:16.15 56

Gäste , Men

1. S14 GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 1:00.64 67

Gäste , Women

1. S14 ZABLATNIK, Romana 89 BSG Klagenfurt 44.50 283
2. S14 ZABLATNIK, Marina 87 BSG Klagenfurt 59.12 121
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Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen für Menschen mit Behinderung
Innsbruck, 13.10.2019

Event 3 100m Breaststroke Open
13.10.2019 - 9:50 Results

Rank YB Time Pkt. 50m 100m

S1-10, Men

1. SB7 EBNER, Markus 97 SG Wattens 2:32.29 120 1:09.42 1:22.87

S14, Men

1. SB14 BACHLECHNER, David 99 BS Raiffeisen Osttirol 1:54.06 196 50.14 1:03.92
2. SB14 FARCHER, Gerwin 61 BS Raiffeisen Osttirol 2:06.23 144 54.07 1:12.16

DSQ SB14 POHL, Christian 65 SG Wattens 4:32.65 2:09.73 2:22.92
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen. (Time: 10:56)

S14, Women

1. SB14 PERSTERER, Nicole 01 BS Raiffeisen Osttirol 1:58.34 262 55.53 1:02.81
DSQ SB14 UNTERWURZACHER, Dagmar 76 SG Wattens 2:35.48 1:11.80 1:23.68

P_BR12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1 (Time: 10:59)

DSQ SB14 MEISTER, Claudia 81 Special Sport 2:53.39 1:20.41 1:32.98
P_BR12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1 (Time: 10:56)

 S14 DS, Men

1. SB21 SCHLICHENMAIER, Jonas 00 BS Raiffeisen Osttirol 2:08.35 137 59.84 1:08.51
2. SB21 TROJER, Lukas 00 Special Sport 2:11.65 127 57.48 1:14.17
3. SB21 LOBENWEIN, Michael 81 BS Raiffeisen Osttirol 3:14.92 39 1:35.00 1:39.92

Gäste , Men

1. SB14 GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 2:21.88 102 1:04.13 1:17.75

Gäste , Women

1. SB14 ZABLATNIK, Marina 87 BSG Klagenfurt 2:37.50 111 1:14.71 1:22.79

Event 4 50m Backstroke Open
13.10.2019 - 10:00 Results

Rank DC YB Time Pkt.

S1-10, Men

1. S6 OBERERLACHER, Michael 79 BS Raiffeisen Osttirol 1:44.62 40

S1-10, Women

1. S5 HUBER, Claudia 90 BS Raiffeisen Osttirol 1:40.09 77

S14, Men

1. S14 HAISSL, Alexander 86 SC Breitenwang 48.01 227
2. S14 AUER, Florian 87 SC Breitenwang 53.35 166
3. S14 GAMPER, Andreas 90 SG Wattens 1:38.70 26
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Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen für Menschen mit Behinderung
Innsbruck, 13.10.2019

Event 4, 50m Backstroke

S14, Women

1. S14 NAIRZ, Sarah 93 SG Handicap Axams 1:03.85 130

 S14 DS, Men

1. S21 ZENHAEUSERN, Florian 91 Special Sport 50.82 192
Österreichischer Rekord

2. S21 KONRAD, Michael 98 BSV Region Imst 1:07.45 82
3. S21 YANAL, Resit 78 Special Sport 1:10.59 72

Gäste , Men

1. S14 GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 1:23.91 43

Gäste , Women

1. S14 ZABLATNIK, Romana 89 BSG Klagenfurt 50.77 259
2. S14 ZABLATNIK, Marina 87 BSG Klagenfurt 1:13.26 86

Event 5 100m Freestyle Open
13.10.2019 - 10:10 Results

Rank YB Time Pkt. 50m 100m

S1-10, Women

1. S5 HUBER, Claudia 90 BS Raiffeisen Osttirol 3:11.20 87 1:25.31 1:45.89

S14, Men

1. S14 HAISSL, Alexander 86 SC Breitenwang 1:32.08 193 41.97 50.11
2. S14 AUER, Florian 87 SC Breitenwang 1:36.93 165 42.66 54.27
3. S14 THOMSEN, Christian 95 SC Breitenwang 1:50.55 111 45.41 1:05.14
4. S14 FARCHER, Gerwin 61 BS Raiffeisen Osttirol 1:52.60 105 47.62 1:04.98

S14, Women

1. S14 PERSTERER, Nicole 01 BS Raiffeisen Osttirol 1:36.52 226 46.11 50.41
2. S14 NAIRZ, Sarah 93 SG Handicap Axams 2:18.94 76 1:03.54 1:15.40

 S14 DS, Men

1. S21 ZENHAEUSERN, Florian 91 Special Sport 1:49.17 116 52.76 56.41
2. S21 SCHNEEWEISS, Soeren 96 SC Breitenwang 1:52.16 107 48.90 1:03.26
3. S21 MUEHLBACHER, Daniel 84 Special Sport 2:02.59 82 1:00.12 1:02.47
4. S21 NOSKO, Emanuel 00 Special Sport 2:04.33 78 50.87 1:13.46
5. S21 TROJER, Lukas 00 Special Sport 2:10.13 68 58.27 1:11.86
6. S21 REITER, Andreas 79 BS Raiffeisen Osttirol 2:59.71 26 1:22.88 1:36.83

Gäste , Women

1. S14 ZABLATNIK, Romana 89 BSG Klagenfurt 1:41.42 195 45.52 55.90
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Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen für Menschen mit Behinderung
Innsbruck, 13.10.2019

Event 6 50m Breaststroke Open
13.10.2019 - 10:20 Results

Rank DC YB Time Pkt.

S1-10, Men

1. SB7 EBNER, Markus 97 SG Wattens 1:10.64 123

S1-10, Women

1. SB4 HUBER, Claudia 90 BS Raiffeisen Osttirol 2:05.21 57

S14, Men

1. SB14 BACHLECHNER, David 99 BS Raiffeisen Osttirol 50.88 204
2. SB14 FARCHER, Gerwin 61 BS Raiffeisen Osttirol 55.82 154
3. SB14 SCHODERBOECK, Luca 00 SC Breitenwang 1:07.02 89
4. SB14 CORAZZA, Martin 71 SG Handicap Axams 1:13.32 68
5. SB14 GRUSZKA, Bernhard 74 SG Wattens 2:14.27 11

DSQ SB14 THOMSEN, Christian 95 SC Breitenwang 53.25
P_GE01 - Verhalten beim Start war nicht regelkonform. (Time: 12:16)

DSQ SB14 GAMPER, Andreas 90 SG Wattens 2:00.05
P_BR12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1 (Time: 12:05)

DSQ SB14 POHL, Christian 65 SG Wattens 2:00.35
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen. (Time: 12:09)

S14, Women

1. SB14 PERSTERER, Nicole 01 BS Raiffeisen Osttirol 54.07 301
2. SB14 SCHRETTER, Katharina 83 SC Breitenwang 1:00.23 218
3. SB14 UNTERWURZACHER, Dagmar 76 SG Wattens 1:16.73 105
4. SB14 MEISTER, Claudia 81 Special Sport 1:18.97 97
5. SB14 HEISS, Angelika 64 SG Wattens 2:56.57 9

DSQ SB14 HEISS, Liselotte 87 SC Breitenwang 1:07.37
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

 S14 DS, Men

1. SB21 MUEHLBACHER, Daniel 84 Special Sport 55.91 154
2. SB21 SCHLICHENMAIER, Jonas 00 BS Raiffeisen Osttirol 56.77 147
3. SB21 TROJER, Lukas 00 Special Sport 1:00.26 123
4. SB21 SCHNEEWEISS, Soeren 96 SC Breitenwang 1:11.64 73
5. SB21 LOBENWEIN, Michael 81 BS Raiffeisen Osttirol 1:35.85 30

 S14 DS, Women

DSQ SB21 KRANEBITTER, Lilly 03 Special Sport 1:17.88
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen. (Time: 12:05)

Gäste , Men

1. SB14 GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 1:03.48 105

Gäste , Women

1. SB14 ZABLATNIK, Marina 87 BSG Klagenfurt 1:16.91 105
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Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen für Menschen mit Behinderung
Innsbruck, 13.10.2019

Event 7 100m Backstroke Open
13.10.2019 - 10:30 Results

Rank YB Time Pkt. 50m 100m

S1-10, Men

1. S6 OBERERLACHER, Michael 79 BS Raiffeisen Osttirol 3:29.89 45 1:40.41 1:49.48

S14, Women

1. S14 NAIRZ, Sarah 93 SG Handicap Axams 2:35.97 75 1:08.77 1:27.20

Gäste , Women

1. S14 ZABLATNIK, Romana 89 BSG Klagenfurt 1:47.20 230 52.38 54.82

Event 8 200m Freestyle Open
13.10.2019 - 10:35 Results

Rank YB Time Pkt. 50m 100m 150m 200m

Event 9 4 x 50m Freestyle Open
13.10.2019 - 10:35 Results

Rank DC Time Pkt.

S14, Mixed

1. Special Sport - X Special Sport 4:22.12 38
HAUSER, Stefan 88 1:03.15 KRANEBITTER, Lilly 03 1:16.65
YANAL, Resit 78 1:01.28 NAIRZ, Sarah 93 1:01.04

S14, Women

1. Breitenwang/ Wattens - D SC Breitenwang 5:00.08 31
CAPLA, Kathrin 92 1:31.77 HEISS, Liselotte 87 1:27.02
SCHRETTER, Katharina 83 46.05 UNTERWURZACHER, Dagmar 76 1:15.24

S14, Men

1. Breitenwang - H SC Breitenwang 3:02.83 92
HAISSL, Alexander 86 43.93 THOMSEN, Christian 95 48.43
SCHNEEWEISS, Soeren 96 48.11 AUER, Florian 87 42.36

2. Osttirol - H BS Raiffeisen Osttirol 3:18.00 73
KONRAD, Michael 98 53.88 BACHLECHNER, David 99 44.51
SCHLICHENMAIER, Jonas 00 52.46 FARCHER, Gerwin 61 47.15

3. Special Sport - H Special Sport 3:39.54 53
MUEHLBACHER, Daniel 84 54.78 TROJER, Lukas 00 59.62
NOSKO, Emanuel 00 54.77 ZENHAEUSERN, Florian 91 50.37

4. Breitenwang/ Wattens - H SC Breitenwang 4:40.00 26
EBNER, Markus 97 49.89 SCHODERBOECK, Luca 00 2:24.30
KOELL, Matthias 90 17.29 CORAZZA, Martin 71 1:08.52

Gäste, Mixed

1. Klagenfurt BSG Klagenfurt 3:55.53 446
ZABLATNIK, Marina 87 1:12.32 GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 1:04.39
ZABLATNIK, Romana 89 46.26 STUETZ, Daniel 00 52.56
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Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen für Menschen mit Behinderung
Innsbruck, 13.10.2019

8 of 9 EventsBest performance by points
Points: OeBSV 2017

Men

1. HAISSL, Alexander 86 SC Breitenwang SHB 25m Freestyle 18.74 282 S14
2. AUER, Florian 87 SC Breitenwang SHB 25m Freestyle 18.86 277 S14
3. THOMSEN, Christian 95 SC Breitenwang SHB 25m Freestyle 20.67 210 S14
4. SCHNEEWEISS, Soeren 96 SC Breitenwang SHB 25m Freestyle 20.82 206 S21
5. BACHLECHNER, David 99 BS Raiffeisen Osttirol 50m Breaststroke 50.88 204 SB14
6. STUETZ, Daniel 00 SC Breitenwang SHB 25m Freestyle 23.64 192 S7

ZENHAEUSERN, Florian 91 Special Sport Tirol 50m Backstroke 50.82 192 S21
8. KOELL, Matthias 90 SC Breitenwang SHB 25m Freestyle 22.44 164 S14
9. EBNER, Markus 97 SC Breitenwang SHB 4 x 50m Freestyle 49.89 163 S7

10. FARCHER, Gerwin 61 BS Raiffeisen Osttirol 50m Freestyle 45.29 160 S14
11. MUEHLBACHER, Daniel 84 Special Sport Tirol 50m Breaststroke 55.91 154 SB21
12. SCHLICHENMAIER, Jonas 00 BS Raiffeisen Osttirol 50m Breaststroke 56.77 147 SB21
13. TROJER, Lukas 00 Special Sport Tirol 100m Breaststroke 2:11.65 127 SB21
14. NOSKO, Emanuel 00 Special Sport Tirol 50m Freestyle 50.70 114 S21
15. KONRAD, Michael 98 BSV Region Imst 25m Freestyle 25.92 107 S21
16. GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 50m Breaststroke 1:03.48 105 SB14

GAMPER, Andreas 90 Sportgemeinschaft Wattens 25m Freestyle 26.06 105 S14
18. SCHODERBOECK, Luca 00 SC Breitenwang SHB 50m Breaststroke 1:07.02 89 SB14
19. CORAZZA, Martin 71 Sportgruppe Handicap Axams 25m Freestyle 28.75 78 S14
20. YANAL, Resit 78 Special Sport Tirol 50m Backstroke 1:10.59 72 S21
21. HAUSER, Stefan 88 Special Sport Tirol 25m Freestyle 29.77 70 S21
22. OBERERLACHER, Michael 79 BS Raiffeisen Osttirol 100m Backstroke 3:29.89 45 S6
23. LOBENWEIN, Michael 81 BS Raiffeisen Osttirol 100m Breaststroke 3:14.92 39 SB21
24. REITER, Andreas 79 BS Raiffeisen Osttirol 50m Freestyle 1:15.95 34 S21
25. EDIS, Gueney 04 Special Sport Tirol 50m Freestyle 1:39.87 15 S14
26. GRUSZKA, Bernhard 74 Sportgemeinschaft Wattens 25m Freestyle 53.61 12 S14
27. POHL, Christian 65 Sportgemeinschaft Wattens 25m Freestyle 56.73 10 S14

Women

1. PERSTERER, Nicole 01 BS Raiffeisen Osttirol 50m Freestyle 42.26 330 S14
2. ZABLATNIK, Romana 89 BSG Klagenfurt 50m Freestyle 44.50 283 S14
3. SCHRETTER, Katharina 83 SC Breitenwang SHB 50m Breaststroke 1:00.23 218 SB14
4. NAIRZ, Sarah 93 Sportgruppe Handicap Axams 50m Backstroke 1:03.85 130 S14
5. ZABLATNIK, Marina 87 BSG Klagenfurt 50m Freestyle 59.12 121 S14
6. HEISS, Liselotte 87 SC Breitenwang SHB 25m Freestyle 29.87 117 S14
7. KLAUSNER, Sabrina 97 SC Breitenwang SHB 25m Freestyle 30.24 113 S14
8. UNTERWURZACHER, Dagmar 76 Sportgemeinschaft Wattens 50m Breaststroke 1:16.73 105 SB14
9. MEISTER, Claudia 81 Special Sport Tirol 50m Breaststroke 1:18.97 97 SB14

10. HUBER, Claudia 90 BS Raiffeisen Osttirol 100m Freestyle 3:11.20 87 S5
11. KRANEBITTER, Lilly 03 Special Sport Tirol 25m Freestyle 34.95 73 S21
12. CAPLA, Kathrin 92 SC Breitenwang SHB 25m Freestyle 39.33 51 S14
13. RAMMER, Anna 02 SC Breitenwang SHB 25m Freestyle 50.63 24 S14
14. HEISS, Angelika 64 Sportgemeinschaft Wattens 25m Freestyle 1:07.36 10 S14
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